
ZARZĄDZENIE NR 466.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2020 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z zakresów: 

1) kultury fizycznej i sportu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) polityki społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: 5B1078BA-3A88-4A87-9127-5E39E5D7FAC2. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 466.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. 524.2.76.2020 188958 Uczniowski Klub Sportowy "Konieczki" Sezon sportowy 2020 z tenisem stołowym 2 000,00 zł 

2. 524.2.83.2020 205322 Klub Judo Shamo Ełk Masuria Judo Cup 3 0,00 zł 

3. 524.2.84.2020 206747 Klub Jeździecki Kawalkador Konno po zdrowie 0,00 zł 

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012 

Id: 5B1078BA-3A88-4A87-9127-5E39E5D7FAC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 466.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. 524.2.86.2020 204350 Stowarzyszenie "Ełk i My" XII Ełckie Koncerty Muzyki Organowej                

i Kameralnej 2020 
12 000,00 zł 

2. 524.2.88.2020 208247 Ełckie Towarzystwo Muzyczne W Hołdzie Janowi Pawłowi II - 100 Rocznicę 
Urodzin Karola Wojtyły 

4 000,00 zł 

3. 524.2.90.2020 207952 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. 
Wojciecha Biskupa i Męczennika w Ełku   

XXII Diecezjalny Konkurs "Jan Paweł II - 
święty naszych czasów" 

2 500,00 zł 

4. 524.2.89.2020 205946 Fundacja Odpowiedzialni Za Marzenia Kompleks Zielonych E(ł)KO chatek 5 900,00 zł 

5. 524.2.87.2020 206815 Stowarzyszenie "Ełk i My" Wydawanie czasopisma społeczno-kulturalnego 
"EŁK i MY" 

4 000,00 zł 

6. 524.2.77.2020 202438 Ełckie Stowarzyszenie Twórców                      
i Artystów Nieprofesjonalnych 

Mój magiczny świat pędzlem i dłutem znaczony 3 000,00 zł 

7. 524.2.82.2020 193359 Stowarzyszenie Kreatywny Czerwony XI Festiwal Nauk w Czerwonym 0,00 zł 

8. 524.2.81.2020 205920 Ełckie Towarzystwo Muzyczne Ełk - Nettetal - Łączy Nas Muzyka - 50 akcji na 
50-lecie 

0,00 zł 

9. 524.2.68.2020 193304 Stowarzyszenie "Kormoran" Z kultura na Ty w Ełku 0,00 zł 

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011 

Id: 5B1078BA-3A88-4A87-9127-5E39E5D7FAC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 466.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2020 
z zakresu działalności na realizację zadań z zakresu polityki społecznej 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. 524.2.73.2020 204381 Ełckie StowarzyszenieNa Rzecz Osób z Problemami 

Psychicznymi i Zagrożonych Marginalizacją 
"Ostoja" 

V Forum Zdrowia Psychicznego 0,00 zł 

2. 524.2.67.2020 200497 Ełckie StowarzyszenieNa Rzecz Osób z Problemami 
Psychicznymi i Zagrożonych Marginalizacją 
"Ostoja" 

III Integracyjne Warsztaty Kulinarne 
"Wiosna na talerzu" 

0,00 zł 

3. 524.2.72.2020 202637 Stowarzyszenie Przystań-Szeligi-Buczki Ełk się wspina - Bezpieczni                      
w Turystyce 

0,00 zł 

4. 524.2.69.2020 201824 Stowarzyszenie "Kormoran" Ełk w kwietniu świeci na niebiesko 0,00 zł 

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006 

Id: 5B1078BA-3A88-4A87-9127-5E39E5D7FAC2. Podpisany Strona 1




